
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00063477--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00063477--UNC-ME#FAUD en el que docentes solicitan la rectificación de Actas
de Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación de Actas de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº
265/98 del Honorable Consejo Superior;

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de las siguientes asignaturas, consignando en ella los siguientes datos:

 

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

THIONE
LÓPEZ

Lucila Ailén
42.050.303 10 (diez) ARQUITECTURA

PAISAJISTA “A” 00017 00165 13/11/22

TROSSERO
Francisca 41.976.868 10 (diez) ARQUITECTURA

PAISAJISTA “A” 00017 00165 13/11/22

VANINI
Fiona

Caterina
43.271.730 9 (nueve) ARQUITECTURA

PAISAJISTA “A” 00017 00165 13/11/22

CORDEIRO 43.700.322 7 (siete) TEORÍAS Y 00130 00165 13/11/22



Macarena MÉTODOS “B”
LONGO

Guillermo 42.893.054 9 (nueve) TEORÍAS Y
MÉTODOS “B” 00130 00165 13/11/22

MOYA
PEDERNERA

María
Milagros

44.900.139 8 (ocho)
SISTEMAS

GRÁFICOS DE
EXPRESIÓN “B”

00140 00165 13/10/22

BAENA PINI
Sofía 43.450.575 8 (ocho) ARQUITECTURA

III “D" 00028 00165 15/11/22

BARACAT
Marcia

Agostina
43.559.819 8 (ocho) ARQUITECTURA

III “D" 00028 00165 15/11/22

CARDOZO
Facundo 42.694.084 8 (ocho) ARQUITECTURA

III “D" 00028 00165 15/11/22

ASNAL
Francisco 43.990.711 10 (diez) ARQUITECTURA

III “D" 00321 00166 15/11/22

ROCHELIN
Noah Didier 43.693.184 8 (ocho) ARQUITECTURA

III “D" 00321 00166 15/11/22

VAN
GANSEN

Kiara
44.577.674 10 (diez) ARQUITECTURA

II-A 00021 00165 17/11/22

ANCASI
Julieta

Alejandra
44.281.736 7 (siete)

SISTEMAS
GRÁFICOS DE

EXPRESIÓN “A”
00036 00165 11/11/22

GARCÍA
PEREYRA
Sabrina
Marcela

43.143.071 7 (siete) MORFOLOGÍA III 00102 00165 11/11/22

SAMPIETRO
Melody
Nabila

43.693.924 8 (ocho) INSTALACIONES
II-B 00076 00165 17/11/22

CORES
CARRICA
María Luz

44.578.788 No
Promocionó

INSTALACIONES
I-B 00071 00165 15/11/22

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2023-165-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-13T10:21:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T11:22:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T11:22:28-0300
	GDE UNC




